
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
29/06/2018 10:25:19

Pregão Presencial Nº 000014/2018 - 28/06/2018 - Processo Nº 002670/2018

Vencedor EDIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 04237499782

CNPJ 29.815.515/0001-21

Endereço Rua JOSE RODRIGUES DE OLIVEIRA, 07 - Bela Vista - LARANJA DA TERRA - ES - CEP: 29615000

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Marca

00001572

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO OPERACIONAL
os serviços deverão ser executados durante as festividades
inseridas no calendário de eventos de nosso município durante a
vigência do contrato, por seguranças desarmadas, devidamente
uniformizados e munidos com os equipamentos e descritos a
seguir:

•	uniforme: calça, camisa manga comprida, camisa manga curta,
sapato, cinto de nylon e meia.

•	equipamento: detector de metais, rádio de comunicação, lanterna
e pilhas em perfeito estado de funcionamento.

15.000,0050,00 300,00SERV.00001

Total do Lote:  15.000,00

Total do Fornecedor:  15.000,00

Total Geral:  15.000,00

1


	Page 1

